
 Slikts garastāvoklis 

 Spēku zudums 

 Drūmas domas 

 Depresīvs stāvoklis 

 Salšana 

 Liekais svars 

 Emocionāla spriedze 

 Eksāmenu laiks 

  Pašsajūtas un noskaņojuma uzlabošanās 

  Atbrīvošanās no uzmācīgām domām 

  Trauksmes stāvokļa samazināšanās 

  Visa organisma darbības līdzsvarošana 

  Svara normalizācija 

  Adaptogēns  

DAKNANG™ 108 

  10 
  PILIENI 

Par formulu 

Tibetas medicīnā šo eliksīru dēvē par “medicīnas karali” un pēc tā iedarbības uz 

organismu to varētu nodēvēt par “laimes pilieniem’’. Šī formula ir domāta Jums, ja 

jūs izjūtat emocionālu, fizisku vai mentālu slodzi, ja Jums ir slikts noskaņojums, spēku 

zudums un jūs neredzat jēgu savai nākotnei.  

Šī formula uzlabos Jūsu noskaņojumu, palīdzēs atbrīvoties no drūmiem stāvokļiem un 

iegūt pozitīvu skatu uz dzīvi. Eliksīrs palīdz pārdzīvot ziemas periodu, kurā izjūtam sau-

les enerģijas trūkumu, kā arī atbalstīs Jūs intensīvā mācību procesā.  

 

Imunitātes palielināšana, iekšējo orgānu darbības un to savstarpējās mijiedarbības 

uzlabošana novedīs pie pakāpeniskas enerģijas daudzuma palielināšanās, uzlabos 

pašsajūtu un dabiskā ceļā normalizēs ķermeņa svaru. Tādējādi ir iespējams notievēt 

neradot kaitējumu organismam. Ja jums patstāvīgi salst, eliksīrs pakāpenisku palieli-

nās siltumu ķermenī.  

         དག་སྣང་༡༠༨                           «LAIMES PILIENI»                                   དག་སྣང་༡༠༨                         



DAKNANG™108 ir 100% dabīgs, efektīvs un atkarību neizraisošs augu izcelsmes eliksīrs. Ieteicams lietot no 16 gadu 

vecuma. 10 pilienus izšķīdināt vienā ūdens glāzē. Lietot tukšā dūšā vēlams dienas laikā 30-40 minūtes pirms ēšanas 

vai 1 stundu pēc ēšanas. 

 

BIOLOĢISKI AKTĪVS UZTURA BAGĀTINĀTĀJS NEAIZSTĀJ PILNVĒRTĪGU UN SABALANSĒTU UZTURU! 

 

 • Nepārsniedziet ieteicamo dienas devu. 

 • Uzglabāt vēsā, sausā un vietā bērniem nepieejamā vietā! 

 • Nelietot atsevišķu sastāvdaļu nepanesamības gadījumā. 

 • Nelietot grūtniecības vai zīdīšanas laikā! 

                                                                                  www.daknang.com                                                                                 

Sastāvdaļas: 

 

Šķidro augu ekstraktu attiecība 1:10  

Saturs ieteicamajā diennakts devā (10 pilienos ≈ 0,375 ml): 

 

* Mirobalāna  augļu ekstrakts (Terminalia chebula) 

* Katuka sakneņu ekstrakts (Picrorhiza kurroa)  

* Rūgtlapes sakneņu ekstrakts (Saussurea lappa) 

* Mumijo ekstrakts (Asphaltum punjabianum) 

Medus ekstrakts 

 

Ūdens, Alk. 68% tilp. 

 

* Pētījumus, rakstus un monogrāfijas skatīt daknang.com 

 Oriģinālā DAKNANG™108  formula veicina pozitīvu dzīves uztveri, iedod vieglumu noskaņojumā, 

sniedz ne tikai  mieru, bet arī daudz priecīgāku un jautrāku skatu uz dzīvi. Tibetas medicīnā šo universālo 

preparātu iesaka gadījumos, kad ir grūti diagnosticēt saslimšanu un tās iemeslus, jo šī formula normalizē 

organisma funkcionēšanu pie jebkādiem tā darbības traucējumiem. 

 Šis vērtīgais eliksīrs nav panaceja pret visām slimībām, taču tas sniedz labumu visiem un katram, jo 

palielinās iekšējo orgānu un to savstarpējās sadarbības funkcionalitāte. Tādējādi uzlabojas arī cilvēka emo-

cionālais stāvoklis.  

 Veicina kognitīvo funkciju uzlabošanu, kas ir būtiski apmācības procesā, uzmanības koncentrēšanai, 

atmiņas uzlabošanai un informācijas iegaumēšanas ātruma palielināšanai. Tas attīsta uztveri, runu un 

domāšanu, kā arī orientēšanos telpā un laikā.  

 Eliksīrs palīdz pakāpeniski līdzsvarot visas organisma regulējošās sistēmas.  

 Veicina hormonālās sistēmas, gremošanas sistēmas un aizkuņģa dziedzera  darbību. Turklāt, formula 

spēj palīdzēt atgūties pēc nopietnām saslimšanām un līdzsvarot ķermeņa svaru, ja tas strauji zaudēts.  

 Šī formula ir īpaši labvēlīga plaušu darbības atjaunošanai, tāpēc tā spēj palīdzēt cilvēkiem, kas izs-

limojuši tuberkulozi, kā arī tiem, kas cieš no ilgstošas smēķēšanas sekām vai ilgstošas uzturēšanās, darba 

kaitīgos vides apstākļos. Tā var atbrīvot no ilgstoša klepus, atvieglot astmas lēkmes. 

 Palīdz atbrīvoties no sūdzībām, kas radušās saindējoties ar alkoholu. 

         དག་སྣང་༡༠༨                            «LAIMES PILIENI»                                  དག་སྣང་༡༠༨                         


